[image: ]
Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.02.2024г. № 330
Об утверждении Плана мероприятий
по приспособлению жилых помещений
инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, с учетом
потребностей инвалидов и обеспечению
условий их доступности для инвалидов
муниципального образования
«Город Льгов» Курской области

В соответствии с частью третьей пункта 6 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества               в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить План мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечению условий их доступности для инвалидов (прилагается).
         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном       издании «Льговские новости» и разместить на официальном сайте города Льгова   https://gorlgov.gosuslugi.ru/.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы Администрации, начальника отдела строительства        и ЖКХ, главного архитектора города Льгова А. В. Самофалова.
           4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                     и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023года.

            Глава города Льгова                                                            А. С. Клемешов

image1.png